



روزنامه سیاسی، اجتماعی و فرهنگی صبح ایران  
چهارشنبه ۹ دی ۱۳۹۴ - ۱۸ ربیع‌الاول ۱۴۲۷  
سال هفدهم، شماره ۴۷۱۱  
۱۶ صفحه - قیمت: ۳۰۰۰ تومان

یادداشت‌های امروز

محمد اسماعیلی

حقوق بین‌الملل  
اجازه بازگشت پذیری را می‌دهد  
صفحه ۲

نعمان رحیمی

زبدانی و نگرانی‌های  
حامیان تروریست‌ها  
صفحه ۱۵

مهران ابراهیمیان

استراتژی چال کردن!  
صفحه ۴

دینا حدیدی

مربز با یک سیاسی بودن  
یا نبودن ورزشی‌ها  
صفحه ۱۳



عکس: khamenei.ir

رهبر انقلاب در جمع میهمانان کنفرانس وحدت اسلامی هشدار دادند

# توطئه جدید امریکا علیه شیعه و سنی

هنگامی که موضوع شیعه و سنی در ادبیات مقامات و سیاستمداران امریکایی مطرح شد اهل فهم و نظر نگران شدند

■ اکنون نوبت دنیای اسلام است تا در جهت پایه‌ریزی شالوده تمدن نوین اسلامی گام بردارد. برای رسیدن به این هدف، آمیدی به سیاستمداران دنیای اسلام نیست و باید علمای دین و روشنفکران راستین که قبله آنها غرب نیست، اقدام به روشنگری در میان امت اسلامی کنند. اگر ظرفیت‌ها و توانایی‌های دنیای اسلام با تعالیم واقعی اسلام در هم آمیخته شوند، امت اسلامی می‌تواند آفرینش‌های هنرمندانه خود را در عرصه‌های علم و سیاست و فناوری و همچنین عرصه‌های اجتماعی به ظهور برساند

■ مشکل اصلی امریکایی‌ها با مسلمانان، پایبندی و تقید به احکام و دستورات اسلام و تلاش برای پایه‌ریزی تمدن اسلامی است. به همین دلیل هنگامی که بیداری اسلامی آغاز شد، آنها سراسیمه و نگران شدند و تلاش کردند آن را مهار کنند که در برخی کشورها نیز موفق شدند اما بیداری اسلامی ناپودشده نیست و به لطف الهی، به اهداف خود خواهد رسید. هدف اصلی جبهه استکبار، ایجاد جنگ داخلی میان مسلمانان و نابودی زیرساخت‌های کشورهای اسلامی همچون سوریه، یمن و لیبی است

■ اظهارات مقامات فعلی امریکا مبنی بر موافقت با اسلام خلاف واقع و نشانه نفاق آنها است. مقامات امریکا با اصل اسلام مخالف و برخلاف اظهاراتی که می‌کنند، به دنبال ایجاد اختلاف میان مسلمانان هستند و نمونه آن هم ایجاد فرقه‌هایی تروریستی همچون داعش و فرقه‌های دیگر است که با پول وابستگان به امریکا و کمک‌های سیاسی آنان به وجود آمده و فجایع کنونی را در دنیای اسلام به بار آورده‌اند

صفحه ۲

تصویب بودجه برای براندازی در ایران بعد از برجام

## جان‌گری مسئول براندازی ایران شد

آیت‌الله آملی لاریجانی:

## حماسه ۹ دی بساط فتنه را جمع کرد

■ فتنه‌ای در کشور رخ داد و همه ما شاهد آثار مخرب ناشی از این فتنه در کشور بودیم. دشمنان در اصل نظام طمع کرده بودند و ما شاهد این بودیم که شعارها در زمان فتنه به سمت ولایت فقیه و مردم‌سالاری دینی به عنوان ارکان اصلی نظام جمهوری اسلامی معطوف شده بود. اگر حماسه ۹ دی نبود بساط فتنه به این زودی‌ها جمع نمی‌شد، این حماسه عظیم حرکتی خودجوش ناشی از بصیرت، خودآگاهی و موقعیت‌شناسی مردم بود و به روشنی دیدیم که اگر مردم با بصیرت خود به میدان بیایند چه حماسه‌ای خلق می‌شود

تبادل مواد هسته‌ای ایران با روسیه طبق برجام

## ۱۱ تن اورانیوم در برابر ۲۰۰ تن کیک زرد

## شمخانی: اقدام اخیر امریکا مغایر برجام است

■ نمی‌توان هر روز قانون و رویه‌ای جدید برای ایجاد محدودیت‌های خصمانه و سرقت غیرقانونی اموال مردم ایران به تصویب رساند و در کنار آن با بیان گفتارهای زباز اعتمادسازی و حسن‌نیت سخن گفت

## سر لشکر فیروز آبادی: حماسه ۹ دی تازیانه بر مرکب بداندیشان گرفتار نفاق بود

تجلی بصیرت دینی را به نمایش گذاشتند و حماسه‌ای جاوید آفریدند. روز مجاهدت، روز تهذیب روح امت از زنگارهای شبهه و انگاره‌ها، فتنه‌گرانی که در سایه تلاش دشمنان و بداندیشان سعی می‌نمودند بین مردم و نظام فاصله انداخته و آنان را از آرمان‌های عاشورای حسینی و حضرت امام خمینی (ره) و انقلاب اسلامی دور سازند. حماسه نهم دی، بسنن تازیانه‌ای بر مرکب آنها بود که مردم در انتخاب جبهه حق و باطل و گرفتار نفاق بودند تا زودتر صف خود را برگزینند و جامعه اسلامی از آفت این عارضه شوم قدری پاکسازی شود. سرلشکر سیدحسین فیروزآبادی، رئیس ستاد کل نیروهای مسلح در پیامی به مناسبت فرارسیدن سالروز حماسه ۹ دی و میلاد پیامبر اعظم (ص) نوشته است: ملت شریف ایران اسلامی در یوم‌الله نهم دی ماه ۱۳۸۸ با شور و شعور آگاهانه و هوشیارانه خود، زیباترین

سیاسی

حماسه نهم دی، بسنن تازیانه‌ای بر مرکب بداندیشانی بود که مردم در انتخاب جبهه حق و باطل و گرفتار نفاق بودند تا زودتر صف خود را برگزینند و جامعه اسلامی از آفت این عارضه شوم قدری پاکسازی شود.

به گزارش فارس، سرلشکر سیدحسین فیروزآبادی، رئیس ستاد کل نیروهای مسلح در پیامی به مناسبت فرارسیدن سالروز حماسه ۹ دی و میلاد پیامبر اعظم (ص) نوشته است: ملت شریف ایران اسلامی در یوم‌الله نهم دی ماه ۱۳۸۸ با شور و شعور آگاهانه و هوشیارانه خود، زیباترین

## «عماد» تحویل یگان‌های سپاه شد

منهدم کند. تست و آزمایش این موشک (که اولین تست موشک بالستیک ایرانی بعد از مذاکرات هسته‌ای ایران با ۵+۱ بود) بازتاب زیادی در رسانه‌های داخلی و خارجی داشت و مسئولان برخی کشورهای خارجی نیز به آن واکنش نشان دادند و مقامات امریکایی آن را نقض قطعنامه تحریمی شورای امنیت علیه ایران دانستند. بر اساس قطعنامه ۱۹۲۹ که در ژوئن ۲۰۱۰ به تصویب شورای امنیت رسید، ایران از هرگونه آزمایش موشک‌های بالستیک منع شده است، اما در قطعنامه جدید ۲۲۳۱ که پس از توافق هسته‌ای اخیر بین ایران و گروه ۵+۱ (در ۲۹ تیر ۹۴) به تصویب شورای امنیت رسیده است و

به سمت ظهور بود، گامی که نشان از بیداری جامعه اسلامی حول محور ولایت فقیه داشت، زیر تیغ باران دروغ‌گویی‌های سران فتنه و شبکه‌های پرشمار رسانه‌ای جبهه باطل، ملت شهیدپرور ایران بودند که نشان دادند اجازه تکرار تاریخ و تنها ماندن آینه امام حق را نمی‌دهند و این یعنی گامی به پیش رو، آمادگی برای ظهور امام زمان علیه‌السلام.

حماسه بر جوش و خروش نهم دی روز بصیرت میثاق امت با ولایت، روز پیوند عاشورایی امام و امت و نقطه عطفی در تاریخ انقلاب و برگ زرین دیگری در افتخارات مرد و زن مسلمان ایرانی به حساب می‌آید.

## گسترش تحریم‌های روسیه علیه ترکیه

کرم‌لین با انتشار بیانیه‌ای اعلام کرد که ولادیمیر پوتین، رئیس‌جمهور روسیه با امضای حکمی تحریم‌های اقتصادی روسیه علیه ترکیه را گسترش داده است. به گزارش ایسنا، به نقل از پایگاه اینترنتی ورلد بولتن، بر اساس این حکم جدید فعالیت‌های چندین سازمان وابسته به قوه قضایی ترکیه و چند سازمان دیگر در ترکیه در روسیه منع می‌شود. ولادیمیر پوتین همچنین دستور گردآوری فهرستی از توافقات بین «دو ملت» را داده است که فعالیت‌های آنها از لیست تحریم‌های روسیه علیه ترکیه حذف می‌شوند. تحریم‌هایی که از تاریخ ۲۸ نوامبر علیه ترکیه اعمال شده است شامل محدودیت‌هایی در استفاده از نیروی کار ترکیه در روسیه و ممنوعیت در واردات برخی کالاها از ترکیه است. این تحریم‌ها همچنین شامل تعلیق یک جانبه سیستم بدون ویزا برای شهروندان ترک است که از ابتدای سال ۲۰۱۶ به روسیه سفر می‌کنند.

جامعه

با اینکه حدود سه هفته است هوای آلوده راه تنفس اکثر شهروندان و به خصوص پایتخت‌نشینان را تنگ کرده، اما پیش‌بینی سازمان هواشناسی مبنی بر یازندگی در اکثر مناطق کشور با روزهایی از امید را در دل تهرانی‌ها دمید. بر اساس پیش‌بینی سازمان هواشناسی کشور از اواخر امروز یک سامانه بارشی از جنوب غرب و غرب وارد ایران می‌شود. به همین دلیل وضع هوای کشور طی روزهای آینده را می‌توان به شرح زیر پیش‌بینی کرد. امروز از اوایل روز بارش باران و در مناطق کوهستانی بارش برف در کرمانشاه، ایلام، لرستان، کردستان و به تدریج در خوزستان، زنجان، همدان، مرکز و آواز بعد از ظهر در چهارمحال و بختیاری، کهگیلویه و بویر احمد، دامنه‌های البرز در قزوین، البرز و تهران و آواز

## برف و باران در راه است | شاید آبی بر آتش آلودگی‌ها ریخته شود

اواخر چهارشنبه در شمال غرب فارس و شمال بوشهر. در این روز بارش در ایلام و خوزستان با وزش باد به نسبت شدید نیز همراه خواهد بود. همچنین پنج‌شنبه تا قبل از ظهر بارش باران گاهی با رعد و برق و وزش باد در بوشهر و بارش باران و برف گاهی با رعد و برق و وزش باد در فارس. با توجه به پیش‌بینی بارش برف در مناطق کوهستانی و انتظار اختلال در تردد جاده‌ای توصیه می‌شود تمهیدات لازم به کار گرفته شود. همچنین انتظار می‌رود با فعال شدن این سامانه از چهارشنبه از غلظت آلاینده‌ها در مناطق مرکزی و نیمه شمالی کشور کاسته شود. فعالیت بارشی این سامانه در روز پنج‌شنبه کاهش می‌یابد و در این روز بارش باران پراکنده در شمال غرب، غرب و جنوب و شرق کشور پیش‌بینی می‌شود. در روز جمعه نیز سامانه بارشی دیگری نیمه غربی کشور را در بر می‌گیرد.

دوین سوکواد سادای از عین حسینی  
طرزین کسین

عکس حرفه‌ای  
عکس تلفن همراه  
فیلم کوتاه / مستند  
تماهنگ  
پوستر  
شعر / داستان کوتاه  
سفرنامه و خاطره  
نقاشی کودکان  
کار دستی کودکان

www.arbaeenportal.com  
telegram.me/ArbaeenPortal\_com

۱۵ دی ماه ۹۴  
www.arbaeenportal.com

معاونت روابط عمومی و تبلیغات تعلیمی و ولی فقیه در ستاد فرماندهی کل سپاه

معاونت روابط عمومی و تبلیغات تعلیمی و ولی فقیه در ستاد فرماندهی کل سپاه

سازمان آگهی‌های روزنامه جوان تلفنی آگهی می‌پذیرد ۸۸۴۹۸۴۷۳